

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

evidovaná pod číslem:

u objednatele: **ORŽP 17/2017**

u zhotovitele: **EI – 552/17**

1. Smluvní strany

Název: Město Šluknov
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
IČ: 002 61 688
DIČ: CZ00261688
Zastoupený: Mgr. Eva Džumanová, starostka města Šluknov
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Varnsdorf
Číslo účtu: 108724561/0300
Adresa pro zaslání korespondence včetně daňových dokladů:
nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
Telefon: 412 315 339
E-mail tel. mob: dzumanova@mesto-sluknov.cz, 731 411 500
Pracovník pověřený jednáním ve věcech technických:
Mgr. Martin Chroust, vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov
Bc. Michal Bušek, pracovník ORŽP MěÚ Šluknov
E-mail, tel. Mobil: chroust@mesto-sluknov.cz, 734 620 423
busek@mesto-sluknov.cz, 773 071 987

(dále jen jako „Objednatel“)

Název: CL-EVANS s.r.o.
Sídlo: Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
Zastoupený: Ing. Jan Neužil, jednatel
Ing. Josef Láf, jednatel
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 9130171001/5500
Telefon: 487 522 992
E-mail tel. mob: neuzil@cl-evans.cz, 602 285 359
laf@cl-evans.cz, 602 284 297
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
Marek Bahník, stavbyvedoucí
E-mail, tel. Mobil: bahnik@cl-evans.cz, 602 138 922

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „**Smluvní strany**“ a každý samostatně jako „**Smluvní strana**“)

2. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je navýšení ceny díla o vícepráce realizované dle schválených změnových listů č. 1 – 7. Termín plnění bude řešen samostatným dodatkem na základě předloženého a schváleného nového HMG stavby.

3. Cena díla

1. Cena díla dle kmenové smlouvy:

Cena bez DPH:..... 20.189.449,81 Kč.
DPH 21 %: 4.239.784,46 Kč.
Cena včetně DPH:..... 24.429.234,27 Kč.
(cena slovy: dvacetčtyřmiliónůčtyřistadvacetdevět tisícdvěstětřicetčtyři korun českých dvacetsedmhaléřů)

Navýšení ceny díla dle schválených **změnových listů č.1-7**

Cena bez DPH:..... 2.934.803,91 Kč.
DPH 21 %: 616.308,82 Kč.
Cena včetně DPH:..... 3.551.112,73 Kč.
(cena slovy: třmiliónypěťsetpadesátjedentisíc korun českých sedmdesáttrihaléřů)

Cena celková dle kmenové smlouvy a odsouhlasených změnových listů č.1-7 je sjednána ve výši:

Cena bez DPH:..... 23.124.253,72 Kč.
DPH 21 %: 4.856.093,28 Kč.
Cena včetně DPH:..... 27.980.347,00 Kč.
(cena slovy: dvacetsedmmiliónudevětsetosmdesát tisícčtyřicetsedm korun českých)

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

5. Jiná ujednání

1. Ostatní body kmenové smlouvy č. ORŽP 17/2017 zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek byl schválen Radou města Šluknov usnesením č. 11/83R/2017 dne 14.08.2017

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnové listy č. 1 - 7

Ve Šluknově dne:

Za objednatele:

Mgr. Eva Džumanová
Starostka města Šluknov



CL - EVANS s.r.o.

Česká Lípa 2, Bulharská 1537, PSČ 470 02
IČ: 267 63 607, DIČ: CZ26763607
Osvědčení rejstříku vedené Krajským soudem
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13685 (4)

V České Lípě dne: 24.8.2017

Za zhotovitele:

Ing. Jan Neužil a Ing. Josef Lář
jednatelé společnosti CL-EVANS s.r.o.

Objednatel: **Město Šluknov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00261688
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

ZE DNE 26.5.2017

PROJEKT: **“Stavební úpravy radnice ve Šluknově”**

LOKALIZACE ZMĚNY: Demolice část 2

DATUM: 06/2017

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Bourání příček zděných

Bourání příček SDK

Odstranění násypů podlah 3.NP Radnice

Odstranění nebezpečného odpadu

Demontáž předsazených stěn SDK 1.NP Radnice

Demontáž předsazených stěn heraklitových desek na dřevěných roštích

Bourání komínů

Bourání železobetonového žebrového stropu s keramickými vložkami

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE: 1

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o 114452,- Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 20 dní

Změna bude realizována do 06/2017

Město Šluknov (stavební dozor objednatele - TDI) Ing. Jiří Cobl 21.6.2017 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí výstavby) Marek Bahník 21.6.17 podpis/datum
Město Šluknov (oprávněný zástupce objednatele) Mgr. Eva Džumanová, Starostka města Šluknov 21.6.2017 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) Ing. Jan Neužil a Ing. Josef Láf, jednatele společnosti CL- Evans s.r.o. podpis/datum

Celkem změnový list č.2							114 452 Kč
105	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 72.NP radnice 5,5x3,8x2 odpočet 1,3x2,4x2	m2	35,560 41,800 6,240	67,00	2 382,52
202	K	763111813	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojitě včetně izolace 72.NP radnice 5,5x3,8 odpočet 1,3x2,4	m2	17,780 20,900 3,120	131,00	2 329,18
113	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 73.NP radnice 5,1x4,4 6x7,6 19,6x6,2 4,6x8,1 5,1x4,4	m3	22,4 45,600 121,520 37,260 22,400	278,00	13 854,41
202	K	763121811	Demontáž SDKpředsazené stěny s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché 7pokladna, obřadní síň a kancelář (7,8+7,8+4+4)*2,35 odpočet (2*1,3*2,35)+(3*0,9*2) 2,35*3,3 0,6*3,3 5,35*3,3	m2	92,580 76,700 11,510 7,760 1,980 17,650	40,70	3 768,01
202	K	763121811	Demontáž Heraklitový desek předsazené stěny s jednoduchou dřevěnou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché 72 kanceláře 4,75*2,95 5,35*2,95	m2	29,790 14,010 15,780	45,00	1 340,55
56	K	963051313	Bourání ŽB stropů žebrových s rovným podhledem 6,3*5,7	m3	7,540 35,91	2 878,00	21 700,12
	K	962032631	Bourání zdiva komínového z cihel na maltu 2*0,75*0,75*3,5 0,75*0,75*3,5	t	9,421	571,00	5 379,13
94	K	949121111	Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m 3*6	m2	18,000 18,000	130,00	2 340,00
67	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	102,646	259,00	26 585,31
68	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	102,646	82,00	8 416,97
69	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 950,274	5,00	9 751,37
70	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 9,28+0,99+69,77+1,57+1,4+18,096+1,54	t	102,646	153,00	15 704,84
							113 552,41
96	K	952902152	Zkrápění azbestu vodou 5,1x4,4	m2	22,400 22,400	17,00	380,80

149	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,154	82,00	12,63
150	K	997013501.1	Pytlování azbestu a příprava k odvozu	t	0,154	1 151,00	177,25
151	K	997013502	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km - azbest	t	0,154	173,00	26,64
152	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,926	5,00	14,63
153	K	997013510	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - azbest	t	0,154	38,00	5,85
154	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládku (skládkovné)	t	0,154	153,00	23,56
155	K	997013800.1	Poplatek za likvidaci azbestu	t	0,154	1 679,00	258,57
					0,154		
							899,93

Objednatel: Město Šluknov	IČ 00261688
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.	IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

ZE DNE 26.5.2017

PROJEKT: "Stavební úpravy radnice ve Šluknově"

LOKALIZACE ZMĚNY: Demolice

DATUM: 05/2017

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Navýšení objemu demontáže povlakových krytin, parketových vlysů, podlahových desek SDK, dřevěných desek, včetně přesunů a odvozu na skládku

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE: 1**POČET PŘÍLOH: 1**

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o 30383,- Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 4 dny

Změna bude realizována do 06/2017

Město Šluknov (stavební dozor objednatele - TDI) Ing. Jiří Cobl 21.6.2017 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí výstavby) Marek Bahník 21.6.17 podpis/datum
Město Šluknov (oprávněný zástupce objednatele) Mgr. Eva Džumanová, Starostka města Šluknov 21.6.2017 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) Ing. Jan Neužil a Ing. Josef Láf, jednatele společnosti CL- Evans s.r.o. podpis/datum

Celkem změnový list č. 30 382,92 Kč

192	K	762811811	Demontáž podlah z dřevěných desek	m2	30,380	43,00	1 306,34
Výkaz výměr viz příloha č.4							
váha 6,4kg/m2							
195	K	763151812	Demontáž podlah z desek SDK dvouvrstev	m2	45,670	52,60	2 402,24
Výkaz výměr viz příloha č.4							
váha 22kg/m2							
196	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	0,012	3 708,58	44,50
6	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,199	201,00	241,03
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,784	10,00	227,84
						4 221,95 Kč	
348	K	775511810	Demontáž podlah výškových přibíjených s lištami přibíjenými	m2	230,900	58,00	13 392,20
Výkaz výměr viz přílohy 4							
351	K	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	0,013	13 392,20	174,10
						13 566,30 Kč	
353	K	776511821	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	308,390	29,00	8 943,31
Výkaz výměr viz přílohy 1,2 a 3							
362	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	0,066	8 943,31	590,26
6	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,267	201,00	455,76
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	43,082	10,00	430,82
13	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	2,267	959,00	2 174,52
celkový vým 809,815							
váha 2,8kg/m2							
původní výměr VV1 275,575							
původní výměr VV2 225,85							
vícepráce 308,39							
12 594,67 Kč							

Objednatel: Město Šluknov
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČ 00261688
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

ZE DNE 26.5.2017

PROJEKT: **“Stavební úpravy radnice ve Šluknově”**

LOKALIZACE ZMĚNY: Demolice část 3

DATUM: 06/2017

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Bourání stropů z tvárnic pálených do nosníků ocelových
Bourání cihelných kleneb
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
Odstranění násypů pod podlahy
Bourání nik pod okny
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových
Bourání zdiva komínového z cihel
Bourání předsazených příček

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE: 1

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o 208538,- Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o 0 dní Délka prováděných činností: 20 dní

Změna bude realizována do 06/2017

Město Šluknov
(stavební dozor objednatele - TDI)

Ing. Jiří Cobl

21.6.2017

podpis/datum

CL-EVANS s.r.o.
(vedoucí výstavby)

Marek Bohník

21.6.14

podpis/datum

Město Šluknov
(oprávněný zástupce objednatele)

Mgr. Eva Džumanová, Starostka města
Šluknov

podpis/datum

CL-EVANS s.r.o.
(oprávněný zástupce zhotovitele)

Ing. Jan Neužil a Ing. Josef Láf, jednatele
společnosti CL-EVANS s.r.o.

podpis/datum

					Celkem změnový list č.3		208 538,21
1	K	963051313	Bourání ŽB stropů žebrových s rovným podhledem	m3	0,756	2 878,00	2 175,77
		nad soc.zařízení	2,1*3*0,12		0,756		
		Součet			0,756		
2	K	963011512	Bourání stropů z tvárníc pálených do nosníků ocelových tl do 150	m2	5,000	218,00	1 090,00
		nad soc.zařízení	1,25*4		5,000		
		Součet			5,000		
3	K	963031434	bourání cihelných kleneb tl do 300	m2	5,000	169,00	845,00
		nad soc.zařízení	1,25*4		5,000		
		Součet			5,000		
4	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl	m3	1,760	2 015,00	3 546,40
		nad soc.zařízení					
			3*6,8*0,08		1,632		
			4*0,4*0,08		0,128		
		Součet			1,760		
3	K	963031434	bourání cihelných kleneb tl do 300	m2	27,805	169,00	4 699,05
		nad mč 109	3,35*8,3		27,805		
		Součet			27,805		
5	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm	m3	8,342	274,00	2 285,57
		nad mč 109	3,35*8,3*0,3		8,342		
		Součet			8,342		
6	K	962031132	Bourání nik pod okny 2.NP na Policii	m2	9,200	58,00	533,60
		2NP policie	10*0,8*1,15		9,200		
7	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	bm	357,850	72,00	25 765,20
		2NP	(22*13*18+18*18)*5,95		529,550		
			8*3,4		27,2		
			23*5,5		126,500		
			14*4,6		64,400		
		původní výměr	odečet		389,800		
			celkem navíc		357,850		
55	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	14,799	403,00	-5 964,00
		Původní položka	"1.NP radnice - sociálky				
			3,40*(0,95*0,95+1,00*3,45)		14,799		
7	K	962022491	Bourání zdiva smíšeného nebo kamenného	m3	14,799	1 000,00	14 799,00
		"1.NP radnice - sociálky					
			3,40*(0,95*0,95+1,00*3,45)		14,799		
8	K	962032631	Bourání zdiva komínového z cihel na maltu	m3	8,663	678,00	5 873,18
		maltový náter	0,75*1,3*3		2,925		

1,25*0,75*3
1,1*0,75*1,5
0,75*0,75*3

součet 8,6625

9	K	949121111	Lešení lehké pomocné kozové dřicové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	12,000	130,00	1 560,00
2*3*2					12,000		
10	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm	m3	6,122	274,00	1 677,29
nad vstupem							
5,3*3,85*0,3					6,122		
Součet					6,122		
11	K	962031132	Bourání předsazených přiček	m2	42,266	58,00	2 451,43
1.NP policie (19,66+7,056+11,7+3,85)					42,266		
12	K	762811811	Demontáž podlah z dřevěných desek	m2	68,540	43,00	2 947,22
1.NP Policie 15,59+11,28+19,3+22,37					68,54		
13	K	765191902	Demontáž pojistné podkladní lepenky	m2	68,540	24,00	1 644,96
1.NP Policie 15,59+11,28+19,3+22,37					68,54		
13b	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z	t	0,282	959,00	270,44
14	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	11,132	2 015,00	22 431,18
1. NP Policie (19,13+11,59+15,66+22,93+8+9,5+22,37+8)*0,095					11,132		
15	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	10,923	1 535,00	16 766,19
1.NP Radnice (8,52+6,18+28,69+10,39+2,93+3,16+10,58+13,57)*0,13					10,923		
16	K	965082923	Odstranění násypů z keramických stropů do	m3	10,105	411,00	4 153,16
2.NP Policie 84,9*0,1					8,490		
32,3*0,05					1,615		
					10,105		
17	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva	bm	108,300	72,00	7 797,60
půda Policie (4*4,65)+(5*4,25)+(9*5,5)+(4*1,4)+(3*1,15)+(6*1,65)					108,300		
18	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	154,822	259,00	40 098,81
19	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	154,822	82,00	12 695,38
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 941,612	5,00	14 708,06
21	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	154,822	153,00	23 687,72
					154,822		

Objednatel: **Město Šluknov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00261688
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

ZE DNE 11.7.2017

PROJEKT: **“Stavební úpravy radnice ve Šluknově”**

LOKALIZACE ZMĚNY: Vnitřní omítky

DATUM: 08/2017

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Otlučení vnitřních omítek stěn 2.N.P. v rozsahu 100%.
Provedení vnitřních omítek stěn 2.N.P. v rozsahu 100%.
Provedení sanačních omítek stěn 1.N.P.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o 795774,80,- Kč

Délka prováděných činností: 80 dní

Město Šluknov (stavební dozor objednatele - TDI) Ing. Jiří Cobl podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí výstavy) Marek Bahník podpis/datum
Město Šluknov (oprávněný zástupce objednatele) Mgr. Eva Džumanová, Starostka města Šluknov podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) Ing. Jan Neužil a Ing. Josef Láf, jednatele společnosti CL-Evans s.r.o. podpis/datum

Změnový list č.4 vnitřní omítky

Celkem 795 774,80 Kč

134	K	978013161	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 50 %	m2	962,909	19,00	-18 295,27
	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	962,909	34,00	32 738,91
49	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1 266,760	211,00	-267 286,36
35	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	121,712	211,00	-25 681,23
48	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	962,909	-249,00	-239 764,34
x	K	612821012	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdívo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	334,260	677,00	226 294,02
x	K	612821031	Vyrovňovací vrstva prováděna ručně do 20 mm	m2	334,260	253,00	84 567,78
x	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	2 056,779	66,50	136 775,80
			962,909+1266,76+121,712+39,658-334,26				
x	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2 056,779	211,00	433 980,37
x	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	8 227,116	51,90	426 987,32
			"předpokládaný rozsah práce (uvažována průměrná tl. omítek 30 mm) : " 2056,779*(30-10)/5		8 227,116		
	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	12,518	259,00	3 242,11
			962,909*0,013				
	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,518	82,00	1 026,48
	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	237,842	5,00	1 189,21

Objednatel: **Město Šluknov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00261688
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

ZE DNE 23.8.2017

PROJEKT: **"Stavební úpravy radnice ve Šluknově"**

LOKALIZACE ZMĚNY: Povrchy

DATUM: 08/2017

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Provedení podkladních mazanin
Provedení izolací proti vodě
Provedení betonových potěrů
Provedení anhydritových samonivelačních potěrů
Provedení tepelných izolací podlah

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o 670794,- Kč

Délka prováděných činností: 60 dní

Město Šluknov (stavební dozor objednatele - TDI) Ing. Jiří Čobl podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí výstavby) Marek Bahník podpis/datum
Město Šluknov (oprávněný zástupce objednatele) Mgr. Eva Džumanová, Starostka města Šluknov podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) Ing. Jan Neužil a Ing. Josef Láf, jednatele společnosti CL-EVANS s.r.o. podpis/datum

CELKEM

Změnový list č.5

670 794 Kč

Přípočty

celkem

859 320 Kč

113	K 965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes "1.NP 262,8*0,1	m3	26,280	278,00	7 305,84
				26,280		
1	K 6313111124	Mazanina tl od 80 mm do 120mm z betonu prostého tř. C 16/20 "1.NP 262,8*0,1	m3	26,280	3 150,00	82 782,00
				26,280		
2	K 952904001x	Vyrovnání stávajících násypů po jejich odstranění "1.NP a 2.NP 262,8+121,29	m2	384,090	17,00	6 529,53
				384,090		
3	K 6313111114	Mazanina tl do 80 z betonu prostého tř. C 16/20 "1.NP a 2.NP (306,18+113,42+62,39)*0,08	m3	38,559	3 070,00	118 376,74
				38,559		
72	K 631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu "1.NP a 2.NP (306,18+113,42+62,39)*0,08	m3	38,559	221,00	8 521,58
	K 776131111x	Příplatek vyztužení betonové mazaniny ze skelných vláken	m2	108,370	125,50	13 600 Kč
73	K 631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari "1.NP a 2.NP ((306,18+113,42+62,39)*2,1/1000)*1,2	t	1,215	24 942,00	30 294,92
				1,215		
73	K 632441114x	Anhydritový samonivelační potěr do 60mm "2.NP 299,75	m2	299,750	798,00	239 200,50
				299,750		
72	K 711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za	m2	453,000	9,00	4 077,00
73	M 111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin	t	0,181	56 599,00	10 255,74
77	K 711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy	m2	453,000	72,00	32 616,00
78	M 628331591	Bitumenový hydroizolační pás	m2	520,950	120,00	62 514,00
82	K 713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva "1.NP a 2.NP tl20 437,37 tl30 429,55 tl 40 406,61 tl 80 62,39 Součet 1 335,920	m2	1 335,920	19,00	25 382,48
				437,370		
				429,550		
				406,610		
				62,390		
				1 335,920		
4	M 283723020	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 30 mm	m2	429,550	59,00	25 343,45
5	M 283766350	deska polystyrenová POLYFON EPST 3500 1000 x 500 x 40 mm	m2	406,610	87,00	35 375,07
6	M 283723080	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 80 mm	m2	62,390	206,00	12 852,34

6	M	283723080	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 20 mm	m2	437,370	43,50	19 025,60
76	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie "1.NP a 2.NP (453+650,43)*1,1	m2	1 213,773	19,00	23 061,69
					1 213,773		
8	K	634111113	obvodová díletace mezi stěnou a mazaninou 1357	m2	1 357,000	50,80	68 935,60
					1 357,000		
156	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	221,076	135,00	29 845,23
					221,076		
164	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě,	%	0,034	36 693,00	1 247,56
					36 693,000		
174	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v	%	0,022	98 953,34	2 176,97
					98 953,340		

odpočty

188 526 Kč

71	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	13,947	3 070,00	42 817,29
			"A" 82,27*0,065		5,348		
			"B" (129,47-75,02)*0,060		3,267		
			"C" 73,65*0,060		4,419		
			"G" 0		0,000		
			"H" 14,05*0,065		0,913		
			Součet		13,947		
72	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu	m3	0,913	221,00	201,77
			"H" 14,05*0,065		0,913		
			Součet		0,913		
73	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,030	24 942,00	748,26
			"H" 14,05*1,98/1000*1,08		0,030		
			Součet		0,030		
74	K	632451435	Potěr pískocementový tl do 30 mm tř. C 20 běžný	m2	14,660	173,00	2 536,18
			"F" 14,66		14,660		
			Součet		14,660		
75	K	632451455	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný	m2	143,530	235,00	33 729,55
			"D" 288,47-144,94		143,530		
			Součet		143,530		
39	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	9,365	3 070,00	28 750,55
			"B" 75,02*0,06		4,501		
			"G" 69,49*0,07		4,864		
			Součet		9,365		
43	K	632451455	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný	m2	144,940	235,00	34 060,90
			"D" 144,94		144,940		
			Součet		144,940		
82	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými	m2	232,760	19,00	4 422,44
			"u výtahové šachty" 4,60*4,60-8,36		12,800		
			"B" 75,02		75,020		
			"D" 144,94		144,940		
			Součet		232,760		
83	M	283758780	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 30 mm	m2	224,359	59,00	13 237,18
			"B" 75,02		75,020		
			"D" 144,94		144,940		
			Součet		219,960		
165	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými	m2	353,900	19,00	6 724,10
			"A" 82,27		82,270	0,00	
			"B" 129,47-75,02		54,450	0,00	
			"C" 73,65		73,650	0,00	
			"D" 288,47-144,94		143,530	0,00	
			Součet		353,900	0,00	

166	M	283758780	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 30 mm	m2	360,978	59,00	21 297,70
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Objednatel: **Město Šluknov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00261688
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 6

ZE DNE 23.8.2017

PROJEKT: **"Stavební úpravy radnice ve Šluknově"**

LOKALIZACE ZMĚNY: Bourání

DATUM: 08/2017

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Bourání smíšeného zdiva
Bourání cihelných kleneb
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
Odstranění násypů pod podlahy
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových
Demontáž podhledů
Otlučení rákosových omítek

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE: 1

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o 146751,89,- Kč

Délka prováděných činností: 15 dní

Město Šluknov (stavební dozor objednatele - TDI) Ing. Jiří Cobl podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí výstavby) Marek Bahník podpis/datum
Město Šluknov (oprávněný zástupce objednatele) Mgr. Eva Džumaňová, Starostka města Šluknov podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) Ing. Jan Neužil a Ing. Josef Láf, jednatele společnosti CL-EVANS s.r.o. podpis/datum

			Změnový list č.6								cena celkem	146 751,89
	K	962022491	Bourání zdiva smíšeného nebo kamenného	m3	3,861	1 000,00						3 861,00
			1.NP dveřní otvory									
			(1,3*3,3*0,45)*2		3,861							
104	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100	m2	9,250	58,00						536,50
			1.NP policie			0,00	0,00					
			(1,2*2,4)+(1,3*2,45)*2		9,250	0,00	0,00					
104	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100	m2	2,000	58,00						116,00
			2.NP č.m.216			0,00	0,00					
			(1,8*2)-(0,8*2)		2,000	0,00	0,00					
55	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	0,960	403,00						386,88
			*1.NP radnice - nová okna									
			(2*1,2*0,2)*2		0,960							
	K	967042712x	Odsekání zdiva z kamene plošné do tl. 400mm	m3	1,350	1 091,00						1 472,85
			Výtahová šachta, ostění dveří									
			0,6*5*0,45		1,350							
	K	963031434	bourání cihelných kleneb tl do 300	m2	17,050	169,00						2 881,45
			nad vstupem č.m. 101									
			5,5*3,1		17,05							
	K	963031434	bourání cihelných kleneb tl do 300	m2	35,120	169,00						5 935,28
			nad kanceláři č.m. 107 a 108									
			17,45*17,67		35,12							
	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm	m3	15,804	274,00						4 330,30
		nad mč 109	(17,45*17,67)*0,45		15,804							
	K	978012191	Otlučení VCM stropů rákosových	m3	45,720	34,00						1 554,48
			č.m. 105,106									
			21,86*23,86		45,720							
202	K	762420829	Demontáž podhledů z heraklitových desek	m2	24,350	53,50						1 302,73
			č.m. 113,114									
			7,15*17,2									
191	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do	m2	24,350	43,00						1 047,05
			7,15*17,2									
			č.m. 113,114									
17	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva	bm	256,000	72,00						18 432,00
			(8*4,5)+(40*5,5)									
			č.m. 113,114 105,106									
	K	soubor	DMTŽ podlah včetně odstranění násypů v místě zděných sloupků pro osazení ocel. Konstrukce	ks	12,000	600,00						7 200,00
			policie									
130	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	27,000	232,00						6 264,00
			*2.n.p. nad otvory			0,00	0,00					
			15*1,8		27,000	0,00	0,00					
94	K	949121111	Lešení lehké pomocné kovové dílcové o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	145,000	130,00						18 850,00
18	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	75,719	259,00						19 611,34
19	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	75,719	82,00						6 209,00
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 438,670	5,00						7 193,35
21	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	75,719	153,00						11 585,08
	K	274271126 x	základové pasy z cihel betonových	m3	0,200	6 540,00						1 308,00
			výtahová šachta									
130	K	632450124x	Vyrovnávací cementový potěr tl do 100mm ze suchých směsí	m2	7,400	839,00						6 208,60
			*1.NP			0,00	0,00					
			(25*12*21)*0,25*0,2		2,900	0,00	0,00					
			*2.NP			0,00	0,00					
			(17*73)*0,25*0,2		4,500	0,00	0,00					
130	K	632450128x	Vyrovnávací cementový potěr tl do 100mm ze suchých směsí	mb	27,000	758,00						20 466,00
			nad otvory			0,00	0,00					

[illegible]

Objednatel: **Město Šluknov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00261688
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 7

ZE DNE 23.8.2017

PROJEKT: **"Stavební úpravy radnice ve Šluknově"**

LOKALIZACE ZMĚNY: Bourání

DATUM: 08/2017

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Navýšení objemu trapézových stropů včetně dodávky a montáže válcovaných profilů I

Spřažení nosníků stropů - spřahovací konzoly HILTI X-HVB 95

Provedení žebet. stropů ze ŽB tř. C 25/30

Provedení železobetonového věnce

Bourání smíšeného zdiva

Dodávka a montáž ocelových konzol -DET. 07,10

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE: 1

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší o 968110,09,- Kč

Délka prováděných činností: 30 dní

Město Šluknov (stavební dozor objednatele - TDI) Ing. Jiří Cobl podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí výstavby) Marek Babník podpis/datum
Město Šluknov (oprávněný zástupce objednatele) Mgr. Eva Džumanová, Starostka města Šluknov podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) Ing. Jan Neužil a Ing. Josef Láf, jednatelé společnosti CL-EVANS s.r.o. podpis/datum

				Změnový list č.7				CELKEM	968 110,09	
								Připočet	761 188,21	
2.NP.										
32	K	411354219	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 1,0 mm	m2	160,000	536,00				85 760,00
36	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, 200	t	1,675	5 850,00				9 798,75
			$((7,0*5)+11,5+(4,6*2)+(2,8*2)+7,5+6)*22,4$		1 675,520					0,00
37	M	134827150	tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 200	t	1,843	23 023,00				42 419,88
36	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů U 260	t	1,743	5 850,00				10 196,55
			$(11,5*4)*37,9$	t	1 743,400					
37	M	134827150	tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu U260	t	1,917	23 023,00				44 142,00
36	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, 140	t	0,219	5 850,00				1 281,15
			$(1,7*10)*12,9$		219,300					
37	M	134827150	tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 140	t	0,241	23 023,00				5 546,24
36	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, 160	t	0,199	5 850,00				1 164,15
			$(1,8*7)*15,8$		199,080					
37	M	134827150	tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 160	t	0,219	23 023,00				5 039,73
1.NP										
36	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, 200	t	1,089	5 850,00				6 370,65
			$((4,5*6)+(3,6*6))*22,4$		1 088,640					0,00
37	M	134827150	tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 200	t	1,198	23 023,00				27 579,25
36	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, 140	t	0,072	5 850,00				422,37
			$(2,8*2)*12,9$		72,240					
37	M	134827150	tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 140	t	0,079	23 023,00				1 828,49
		413941123X	D+M ocelové konstrukce pro uchycení IPE profilů detail D 10	ks	18,000	1 125,00				20 250,00
X1			D+M - spřažení nosníků stropů s ŽB deskou - spřahovací konzoly HILTI X-HVB 95	ks	3 000,000	113,24				339 720,00
			D+M - ocelové konstrukce uchycení vazného trámu stolice krovu DET 07	ks	17,000	3 835,00				65 195,00
33	K	411354271	Příplatek k ztracenému bednění stropů za lože z MC	m2	160,000	14,00				2 240,00
34	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,800	24 942,00				19 953,60
			160*5,00/1000		0,800					
28	K	411322424	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30	m3	18,400	3 070,00				56 488,00
			160*0,115		18,400					
156	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	47,840	135,00				6 458,40
332	K	998767103	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	0,014	666 714,00				9 334,00
Odpočty								Odpočet		17 832,27
36	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, 200	t	0,446	5 850,00				2 609,10
			$((1,25*8)+(1,3*3)+(3*3))*22,4$		445,760					0,00
37	M	134827150	tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 200	t	0,491	23 023,00				11 295,08
36	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, 300	t	0,126	5 850,00				737,10
			3*42,2		126,600					0,00
37	M	134827150	tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 300	t	0,139	23 023,00				3 190,99
Nové stropy č.m.105,106,107,108								Připočet		224 754,15
32	K	411354219	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 1,0 mm	m2	91,000	536,00				48 776,00
36	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, 200	t	1,939	5 850,00				11 343,15
			$((4,2+4,2+4,15+4,1+4,05+4+3,95+3,9+3,85+3,8)+(5,3*7)+(4,6+4,65))*22,4$		1 938,720					0,00
37	M	134827150	tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 200	t	2,133	23 023,00				49 105,76
36	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, 140	t	0,123	5 850,00				719,55
			$(1,9*5)*12,9$		122,550					

37	M	134827150	tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 140	t	0,135	23 023,00	3 115,01
33	K	411354271	Příplatek k ztracenému bednění stropů za lože z MC	m2	91,000	14,00	1 274,00
34	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými slatěmi Kari	t	0,455	24 942,00	11 348,61
			91*5,00/1000		0,455		
28	K	411322424	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30	m3	10,465	3 070,00	32 127,55
			91*0,115		10,465		
156	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	27,209	135,00	3 673,22
332	K	998767103	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	0,014	125 682,00	1 759,55
130	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	10,000	232,00	2 320,00
			"1.n.p. nad otvory			0,00	0,00
126	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	28,000	152,00	4 256,00
94	K	949121111	Lešení lehké pomocné kožové dílcové o výšce lešěňové podlahy do 1,2 m	m2	105,000	130,00	13 650,00
x	K	632450124x	Vyrovňovací cementový potěr tl do 100mm ze suchých směsí	m2	2,100	839,00	1 761,90
			"1.NP			0,00	0,00
			28*0,25*0,3		2,100	0,00	0,00
X1	K	632450128x	Vyrovňovací cementový potěr tl do 100mm ze suchých směsí	mb	10,000	758,00	7 580,00
			nad otvory 1.n.p.			0,00	0,00
			5*2		10,000	0,00	0,00
35	K	413231221	Zadívka zhlaví nosníků I průřezu do 40000 mm2	kus	28,000	187,00	5 236,00
	K	962022491	Bourání zdiva smíšeného nebo kamenného	m3	3,575	1 000,00	3 575,00
			14,3*0,5*0,5		3,575		
16	K	985675119	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	6,180	326,00	2 014,68
			10,3*0,3*2	m2	6,180		
17	K	311351106	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	6,180	80,90	499,96
24	K	331361821	Výztuž věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,125	23 983,00	2 997,88
21	K	330311713	Betonáž věnce z betonu tř. C 25/30	m3	1,545	3 358,00	5 188,11
			10,3*0,3*0,5		1,545		
156	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	35,209	135,00	4 753,22
332	K	998767103	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	0,014	125 682,00	1 759,55
18	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	10,050	259,00	2 602,95
19	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,050	82,00	824,10
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	190,950	5,00	954,75
21	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,050	153,00	1 537,65